

证券代码:000666 证券简称:经纬纺织 公告编号:2009-22

经纬纺织机械股份有限公司 董事会临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经纬纺织机械股份有限公司(下称“本公司”)于2009年10月14日以通讯方式举行第五届董事会临时会议。会议由刘海涛董事长主持,应到董事12名,亲自出席的董事11名,范新民董事因公出差,委托刘红董事代为出席并对本次会议议案进行表决,出席的董事以12名计,符合《公司法》和本公司章程的规定。经过充分讨论,会议以12票同意、0票反对、0票弃权的结果通过如下决议:同意本公司为北京华联集团投资控股有限公司在招商银行北京建国路支行申请的一年期1.5亿元人民币贷款提供担保。

经纬纺织机械股份有限公司 董事会 2009年10月14日

股票代码:000666 股票简称:经纬纺织 公告编号:2009-23号

经纬纺织机械股份有限公司对外担保公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

经纬纺织机械股份有限公司(以下简称“本公司”)于2009年10月14日与招商银行北京建国路支行签署“最高额不可撤销担保书”,为北京华联集团投资控股有限公司(以下简称“华联投资”)向招商银行北京建国路支行申请的贷款人民币1.5亿元提供连带责任保证。

本公司于2009年10月14日以通讯方式召开第五届董事会临时会议。会议由刘海涛董事长主持,应到董事12名,亲自出席的董事11名,范新民董事因公出差,委托刘红董事代为出席并对本次会议议案进行表决,出席的董事以12名计,符合《公司法》和本公司章程的规定。会议审议并以12票同意、0票反对、0票弃权的表决结果通过以下决议:同意本公司为华联投资在招商银行北京建国路支行申请的一年期1.5亿元人民币贷款提供担保。

二、被担保人基本情况

被担保人为华联投资,成立于1993年12月18日,注册住所为北京市西城区阜外大街1号,法定代表人为吉小安,注册资本为人民币80,000万元,该公司经营范围包括:投资管理、投资咨询;技术开发、技术服务、技术转让等。华联投资于2008年12月31日,资产总额为人民币10,886,656,859.81元,负债总额为人民币6,800,542,001.01元,净资产为人民币4,086,114,858.80元,营业收入为人民币16,574,986,040.31元,净利润为人民币468,908,492.20元;于2009年6月30日,资产总额为人民币12,677,973,365.05元,负债总额为人民币6,963,396,231.55元,净资产为人民币5,304,581,133.50元,营业收入为人民币8,804,901,280.43元,净利润为人民币267,842,055.95元。

三、担保协议的主要内容

根据本公司与招商银行北京建国路支行签署的《最高额不可撤销担保书》约定:本公司为华联投资向招商银行北京建国路支行申请的贷款人民币1.5亿元提供担保,担保方式为连带责任保证,贷款期限为一年。

四、董事会意见

鉴于华联投资资信及盈利状况良好;同时,华联投资承诺将按担保金额的0.5%计算支付给本公司担保费并同意由其他其关联公司为本公司提供相应额度的担保;此外,北京中商华通科贸有限公司为此次担保提供了连带责任反担保。

公司董事会经过了认真研究和审议,同意公司签署《最高额不可撤销担保

书》,认为此次担保不会损害上市公司利益。

五、累计对外担保数量

目前,于该项担保实施后,本公司对外担保余额人民币37,000万元(其中,本公司对外担保余额为人民币15,000万元,对于公司提供的担保为人民币22,000万元),占本公司最近一期经审计净资产额的比例为12.04%。

六、备查文件目录

- 1.董事会决议;
- 2.华联投资的营业执照复印件;
- 3.最高额不可撤销担保书;
- 4.有关反担保文件。

特此公告

经纬纺织机械股份有限公司 董事会 2009年10月14日

证券代码:000666 证券简称:经纬纺织 公告编号:2009-24

经纬纺织机械股份有限公司 2009年第三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告类型:亏损

2.业绩预告情况表

项目	本报告期 2009年7月1日—9月30日	上年同期 2008年7月1日—9月30日	增减变动
归属于上市公司股东的净利润	约人民币-411.27—-511.27万元	人民币-3428.42万元	下降:20%—49%
归属于上市公司股东的每股收益	约人民币-0.07—-0.08元	人民币-0.06元	下降:20%—49%

Q 2009年1月1日—9月30日期业绩预告情况

项目	本报告期 2009年1月1日—9月30日	上年同期 2008年1月1日—9月30日	增减变动
归属于上市公司股东的净利润	约人民币-14000—-15000万元	人民币1784.72万元	下降:884%—940%
归属于上市公司股东的每股收益	约人民币-0.23—-0.25元	人民币0.03元	下降:884%—940%

二、此次预告未经注册会计师预审计。

三、业绩预告变动原因说明

2009年第三季度,受全球金融危机等不利因素的影响,国内外纺织品市场情况未出现明显好转,纺织机械市场需求萎靡,企业的生产、销售受到较大影响。基于以上原因,于2009年第三季度,本公司各主导产品的国内外销售量继续出现较大幅度的减少。尽管采取了措施,预计本公司1至9月的归属于母公司的净利润仍为负数。

本公司董事会提醒广大投资者注意防范风险。

特此公告

经纬纺织机械股份有限公司 董事会 2009年10月14日

证券代码:000065 证券简称:北方国际 公告编号:2009-043

北方国际合作股份有限公司重大合同协议公告(1)

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、风险提示

1.本《合同协议书》仅为双方签署的初步协议,有关合同项目执行所涉及及的最终合同价格、项目生效条件、项目工作范围、技术方案等技术和商务条款尚需双方进一步签定合同予以明确。

2.上述项目执行细节合同何时落实尚不清晰,合同项目的生效时间及执行对公司业绩影响期间具有较大不确定性。

3.合同总金额的不确定,汇率变动,项目所需设备、材料等成本要素价格的变化都将对合同的盈利水平产生影响。

4.本《合同协议书》签订对公司本年度业绩不构成重大的影响。

二、合同协议当事人介绍

1.伊热弗斯克玻璃股份有限公司,法人代表卡尔恰瓦先生,主营业务为汽车平板玻璃,注册地俄罗斯斯塔夫罗波尔共和国首府伊热夫斯克市,与上市公司不存在关联关系。

2.最近三个会计年度未与上市公司发生购销关系。

3.伊热弗斯克玻璃股份有限公司的信用情况良好。

三、合同协议的主要内容

1.2009年10月13日,公司与伊热弗斯克玻璃股份有限公司在北京签署了《建设伊热弗斯克玻璃股份有限公司浮法玻璃厂的承包合同协议书》。

2.合同协议的主要内容为以EPC交钥匙的方式为伊热弗斯克玻璃股份有限公司建造一条日熔化量为500吨浮法玻璃厂。合同协议价格为2.07亿美元(双方商定,此合同价格只作为承包商此后提供项目总预算的参考价格)。同时,该浮法玻璃厂项目执行所涉及的生效条件、项目工作范围、技术方案、违约责任等技术和商务条款将在本《合同协议书》的基础上进一步明确。

3.根据《合同协议书》,建设伊热弗斯克玻璃股份有限公司日熔化量为500吨浮法玻璃厂预计工期为24个月(该期限不包括竣工后实验和质保期的时间)。

4.支付条件

根据《合同协议书》,业主支付预付款,金额为本协议价格的15%;在承包商出示工艺布置图和相关发票后,业主支付本协议价格的10%;本协议价格的65%作为期中付款,用于支付承包商设备和材料的制造、土建-安装费;如安装延误不是由于承包商的过错造成的,在安装完成后或在承包商确认交货不晚于18个月支付本协议价格的5%;投产或合同生效后不晚于24个月,在出示了相关发票和项目交验证书后支付本协议价格的5%。

5.本《合同协议书》自签署之日起生效。

四、合同协议对上市公司的影响

1.合同协议对公司本年度财务状况、经营成果不构成影响。

2.俄罗斯是公司国际工程承包业务重点开拓的新市场,如果合同协议所涉及及的浮法玻璃厂项目生效执行,将对公司国际工程业务市场多元化工作产生积极的影响。

六、其他相关说明

1.公司将在定期报告中披露合同协议的履行情况。

2.备查文件目录

(1)建设伊热弗斯克玻璃股份有限公司浮法玻璃厂的承包合同协议书(中、英文版本)

提醒投资者注意投资风险。

北方国际合作股份有限公司 2009年10月13日

3.合同总金额的不确定,汇率变动,项目所需设备、材料等成本要素价格的变化都将对合同的盈利水平产生影响。

4.本《合同协议书》签订对公司本年度业绩不构成重大的影响。

二、合同协议当事人介绍

1.俄罗斯斯塔夫罗波尔共和国政府,与上市公司不存在关联关系。

2.最近三个会计年度未与上市公司发生购销关系。

3.俄罗斯斯塔夫罗波尔共和国政府的信用情况良好。

三、合同协议的主要内容

1.2009年10月13日,公司与俄罗斯斯塔夫罗波尔共和国政府在北京签署了《建设苏尔古特里海有限公司水泥厂》的承包合同协议书。

2.合同协议的主要内容为设计、建造苏尔古特里海有限公司年产量为360万吨硫酸盐水泥厂总承包项目,合同协议价格约为6.1亿美元(双方商定,此合同价格只作为承包商此后提供项目总预算的参考价格)。同时,该水泥厂总承包项目执行所涉及的生效条件、履行时间和期限、项目工作范围、技术方案、违约责任等技术和商务条款将在本《合同协议书》的基础上进一步明确。

3.支付条件

根据《合同协议书》,业主支付预付款,金额为本协议价格的15%;在承包商出示工艺布置图和相关发票后,业主支付本协议价格的10%;本协议价格的65%作为期中付款,用于支付设备和材料的制造、土建-安装费,另10%的尾款支付方式待定。

4.本《合同协议书》自签署之日起生效。

四、合同协议对上市公司的影响

1.合同协议对公司本年度财务状况、经营成果不构成影响。

2.俄罗斯是公司国际工程承包业务重点开拓的新市场,如果合同协议所涉及及的水泥厂总承包项目生效执行,将对公司国际工程业务市场多元化工作产生积极的影响。

六、其他相关说明

1.公司将在定期报告中披露合同协议的履行情况。

2.备查文件目录

(1)建设苏尔古特里海有限公司水泥厂的承包合同协议书(中、英文版)

提醒投资者注意投资风险。

北方国际合作股份有限公司 2009年10月13日

证券代码:000065 证券简称:北方国际 公告编号:2009-045

北方国际合作股份有限公司 关于与俄罗斯建设者协会、俄罗斯—中国经济贸易合作中心、萨法利帕尔克—颇多辛基有限责任公司签订《合作协议》的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2009年10月13日,北方国际合作股份有限公司(以下简称“我公司”)与俄罗斯建设者协会、俄罗斯—中国经济贸易合作中心、萨法利帕尔克—颇多辛基有限责任公司(以下简称“俄有关方”)就建造莫斯科维亚家庭休闲疗养院工程总承包项目开展合作进行了初步的探讨,并签署了《合作协议》。合作协议主要内容包括:

1.初步设计成为准备和实施建造莫斯科维亚家庭休闲疗养院项目开展合作,初步估计总金额为2.65亿欧元。

2.根据《合作协议》,“协议各方的授权代表签署字后发生法律效力,本协议没有明确的有效期。经各方协商后以任何一方给其他方发出书面废除本协议的通知后,本协议可以提前废除”。

3.根据《合作协议》,“各方间的具体协作形式和条件在签署和实施具体项目协议中规定”。

上述条款仅为与俄有关方就建造莫斯科维亚家庭休闲疗养院工程总承包项目开展合作达成的协议,截至当前,尚未与俄有关方签订任何关于此项目的技术及商务性的合同或其他协议性文件。

本次合作后续进展具有较大的不确定性,公司将视项目进展情况及及时予以公告。敬请投资者关注投资风险。

中国证劵报、《证券时报》和巨潮网为我公司指定信息披露报刊,所有公司信息均以我公司在上述指定媒体上正式披露的公告为准。

特此公告

北方国际合作股份有限公司 2009年10月13日

证券代码:000040 证券简称:深鸿基 公告编号:临2009-36

深圳市鸿基(集团)股份有限公司 诉讼事项进展公告

本公司及其董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市鸿基(集团)股份有限公司(以下简称“公司”、“原告”)于2006年7月3日与正中置业集团有限公司(以下简称“正中置业”、“被告”)签订《关于鸿基花园三期合作开发协议书》(以下简称“协议书”),公司与正中置业合作开发深圳市龙岗区龙城4区龙城地号为G01004-3地块鸿基花园三期项目。鉴于正中置业未按《协议书》约定办理延长土地使用年期的相关报建手续,也未将公司在园区收益中扣除的用于办理延长土地使用年期的31248900元支付给公司,公司于2009年2月18日向龙岗区人民法院提起诉讼,诉讼请求如下:判令被告向原告支付31248900元人民币;判令被告向原告支付按同期银行贷款基准利率计算的利息(以31248900元人民币为本金,自2007年3月16日起至实际支付日止按中国人民银行公布的一至三年期银行贷款基准利率计算利息。暂计至2009年2月28日为4280552元人民币。前述两项诉讼请求合计金额为35529452元人民币;判令被告承担本案诉讼费。”本案于2009年9月9日开庭审理。相关内容详见公司2009年2月26日于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn披露的《诉讼事项公告》及《公司2009年半年度报告》相关内容)

二、业绩预告情况表

项目	本报告期 2009年1月1日—2009年9月30日	上年同期 2008年1月1日—2008年9月30日	增减变动
归属于上市公司股东的净利润	约-2500万元 — -1500万元	-5610万元	
基本每股收益	约-0.05元 — -0.03元	-0.12元	

三、业绩预告未经注册会计师预审计。

四、其他相关说明

公司2009年1-9月业绩预告经财务部门初步估算,具体数据详见《公司2009年第三季度报告》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告

深圳市鸿基(集团)股份有限公司 董事局 二〇〇九年十月十五日

五、本案诉讼费人民币219448元,减半收取人民币109724元,由原告承担40%即人民币83889元,被告承担60%即人民币65834.4元。被告应当在本判决生效后三日内向原告支付应由被告承担的诉讼费。”

双方同意上述调解协议自双方在调解笔录上签字后即发生法律效力。”

特此公告

深圳市鸿基(集团)股份有限公司 董事局 二〇〇九年十月十五日

证券代码:000040 证券简称:深鸿基 公告编号:临2009-37

深圳市鸿基(集团)股份有限公司 2009年1—9月业绩预亏公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告类型:亏损

2.业绩预告情况表

项目	本报告期 2009年1月1日—2009年9月30日	上年同期 2008年1月1日—2008年9月30日	增减变动
归属于上市公司股东的净利润	约-2500万元 — -1500万元	-5610万元	
基本每股收益	约-0.05元 — -0.03元	-0.12元	

二、业绩预告未经注册会计师预审计。

三、1-9月业绩预计亏损主要原因说明

本报告期公司房地产项目未全部结转销售收入,预计公司2009年1-9月累计净利润(归属于上市公司股东的净利润)将出现亏损。

四、其他相关说明

公司2009年1-9月业绩预告经财务部门初步估算,具体数据详见《公司2009年第三季度报告》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告

深圳市鸿基(集团)股份有限公司 董事局 二〇〇九年十月十五日

证券代码:000065 证券简称:北方国际 公告编号:2009-044

北方国际合作股份有限公司重大合同协议公告(2)

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、风险提示

1.本《合同协议书》仅为双方签署的初步协议,有关合同项目执行所涉及及的最终合同价格、项目生效条件、项目工作范围、技术方案等技术和商务条款尚需双方进一步签定合同予以明确。

2.上述项目执行细节合同何时落实尚不清晰,合同项目的生效时间及执行对公司业绩影响期间具有较大不确定性。

三、合同协议的主要内容

1.2009年10月13日,公司与伊热弗斯克玻璃股份有限公司在北京签署了《建设伊热弗斯克玻璃股份有限公司浮法玻璃厂的承包合同协议书》。

2.合同协议的主要内容为以EPC交钥匙的方式为伊热弗斯克玻璃股份有限公司建造一条日熔化量为500吨浮法玻璃厂。合同协议价格为2.07亿美元(双方商定,此合同价格只作为承包商此后提供项目总预算的参考价格)。同时,该浮法玻璃厂项目执行所涉及的生效条件、项目工作范围、技术方案、违约责任等技术和商务条款将在本《合同协议书》的基础上进一步明确。

3.根据《合同协议书》,建设伊热弗斯克玻璃股份有限公司日熔化量为500吨浮法玻璃厂预计工期为24个月(该期限不包括竣工后实验和质保期的时间)。

4.支付条件

根据《合同协议书》,业主支付预付款,金额为本协议价格的15%;在承包商出示工艺布置图和相关发票后,业主支付本协议价格的10%;本协议价格的65%作为期中付款,用于支付承包商设备和材料的制造、土建-安装费;如安装延误不是由于承包商的过错造成的,在安装完成后或在承包商确认交货不晚于18个月支付本协议价格的5%;投产或合同生效后不晚于24个月,在出示了相关发票和项目交验证书后支付本协议价格的5%。

5.本《合同协议书》自签署之日起生效。

四、合同协议对上市公司的影响

1.合同协议对公司本年度财务状况、经营成果不构成影响。

2.俄罗斯是公司国际工程承包业务重点开拓的新市场,如果合同协议所涉及及的浮法玻璃厂项目生效执行,将对公司国际工程业务市场多元化工作产生积极的影响。

六、其他相关说明

1.公司将在定期报告中披露合同协议的履行情况。

2.备查文件目录

(1)建设伊热弗斯克玻璃股份有限公司浮法玻璃厂的承包合同协议书(中、英文版本)

提醒投资者注意投资风险。

北方国际合作股份有限公司 2009年10月13日

证券代码:000065 证券简称:北方国际 公告编号:2009-044

北方国际合作股份有限公司重大合同协议公告(2)

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、风险提示

1.本《合同协议书》仅为双方签署的初步协议,有关合同项目执行所涉及及的最终合同价格、项目生效条件、项目工作范围、技术方案等技术和商务条款尚需双方进一步签定合同予以明确。

2.上述项目执行细节合同何时落实尚不清晰,合同项目的生效时间及执行对公司业绩影响期间具有较大不确定性。

三、合同协议的主要内容

1.2009年10月13日,公司与伊热弗斯克玻璃股份有限公司在北京签署了《建设伊热弗斯克玻璃股份有限公司浮法玻璃厂的承包合同协议书》。

2.合同协议的主要内容为以EPC交钥匙的方式为伊热弗斯克玻璃股份有限公司建造一条日熔化量为500吨浮法玻璃厂。合同协议价格为2.07亿美元(双方商定,此合同价格只作为承包商此后提供项目总预算的参考价格)。同时,该浮法玻璃厂项目执行所涉及的生效条件、项目工作范围、技术方案、违约责任等技术和商务条款将在本《合同协议书》的基础上进一步明确。

3.根据《合同协议书》,建设伊热弗斯克玻璃股份有限公司日熔化量为500吨浮法玻璃厂预计工期为24个月(该期限不包括竣工后实验和质保期的时间)。

4.支付条件

根据《合同协议书》,业主支付预付款,金额为本协议价格的15%;在承包商出示工艺布置图和相关发票后,业主支付本协议价格的10%;本协议价格的65%作为期中付款,用于支付承包商设备和材料的制造、土建-安装费;如安装延误不是由于承包商的过错造成的,在安装完成后或在承包商确认交货不晚于18个月支付本协议价格的5%;投产或合同生效后不晚于24个月,在出示了相关发票和项目交验证书后支付本协议价格的5%。

5.本《合同协议书》自签署之日起生效。

四、合同协议对上市公司的影响

1.合同协议对公司本年度财务状况、经营成果不构成影响。

2.俄罗斯是公司国际工程承包业务重点开拓的新市场,如果合同协议所涉及及的浮法玻璃厂项目生效执行,将对公司国际工程业务市场多元化工作产生积极的影响。

六、其他相关说明

1.公司将在定期报告中披露合同协议的履行情况。

2.备查文件目录

(1)建设伊热弗斯克玻璃股份有限公司浮法玻璃厂的承包合同协议书(中、英文版本)

提醒投资者注意投资风险。

北方国际合作股份有限公司 2009年10月13日

三、业绩预告未经注册会计师预审计。

四、其他相关说明

公司2009年1-9月业绩预告经财务部门初步估算,具体数据详见《公司2009年第三季度报告》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告

深圳市鸿基(集团)股份有限公司 董事局 二〇〇九年十月十五日

三、业绩预告未经注册会计师预审计。

四、其他相关说明

公司2009年1-9月业绩预告经财务部门初步估算,具体数据详见《公司2009年第三季度报告》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告

深圳市鸿基(集团)股份有限公司 董事局 二〇〇九年十月十五日

证券代码:000100 证券简称:TCL集团 公告编号:2009-065

TCL集团股份有限公司 2009年第三季度业绩预告公告

TCL集团股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告类型:1-9月累计净利润同向大幅下降,7-9月净利润同比增长

2008年1-9月净利润中包含了转让低压电器业务的收益约3.58亿元(其中2008年第三季度确认低压电器业务转让价格调整收益1,502万元),按照剔除该项股权转让收益后净利润的同比口径计算,2009年1-9月净利润同比增长约33%。

2009年7-9月第三季度净利润约5,100万元,较2008年同期剔除低压电器业务转让价格调整收益后净利润3,526万元,同比增长约45%。

2.2009年1-9月业绩预计情况

项目	本报告期 2009年1月1日—2009年9月30日	上年同期 2008年1月1日—2008年9月30日	增减变动(%)
净利润	约15,000万元	47,043.09万元	下降约68%
基本每股收益	约0.0539元	0.1819元	不适用(注)
剔除低压电器业务转让收益后的净利润	约15,000万元	11,273.77万元	增长约33%

3.2009年7-9月业绩预计情况

项目	本报告期 2009年7月1日—2009年9月30日	上年同期 2008年7月1日—2008年9月30日	增减变动(%)
净利润	约5,100万元	5,027.25万元	增长约1.45%
基本每股收益	约0.0174元	0.0194元	不适用(注)
剔除低压电器业务转让收益后的净利润	约5,100万元	3,525.67万元	增长约45%

注:2009年4月23日,本公司采取非公开发行股票方式向8名特定投资者发行了35,060万股股份。发行完成后,公司总股本由2,586,331,144股变更为2,936,931,144股。有关本次非公开发行股票的详情请参考公司于2009年4月24日在指定信息披露媒体上发布的《TCL集团股份有限公司向特定对象非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书》。

二、业绩预告预审计情况

本报告期公司持续稳健经营,预计2009年第三季度7-9月净利润约5,100万元,较2008年同期剔除低压电器业务转让价格调整收益后净利润3,526万元,同比增长约45%。

公司预计2009年1-9月盈利约15,000万元,但净利润较上年同期有所下降,主要原因是公司于2008年2月18日转让低压电器业务的收益约3.58亿元确认在2008年前三季度,2008年1-9月剔除该项股权转让收益后的净利润11,273.77万元,按同比口径计算,2009年1-9月净利润同比增长约33%。

三、业绩变动原因说明

1.业绩变动原因说明

报告期内公司持续稳健经营,预计2009年第三季度7-9月净利润约5,100万元,较2008年同期剔除低压电器业务转让价格调整收益后净利润3,526万元,同比增长约45%。

公司预计2009年1-9月盈利约15,000万元,但净利润较上年同期有所下降,主要原因是公司于2008年2月18日转让低压电器业务的收益约3.58亿元确认在2008年前三季度,2008年1-9月剔除该项股权转让收益后的净利润11,273.77万元,按同比口径计算,2009年1-9月净利润同比增长约33%。

2.业绩变动原因说明

报告期内公司持续稳健经营,预计2009年第三季度7-9月净利润约5,100万元,较2008年同期剔除低压电器业务转让价格调整收益后净利润3,526万元,同比增长约45%。

公司预计2009年1-9月盈利约15,000万元,但净利润较上年同期有所下降,主要原因是公司于2008年2月18日转让低压电器业务的收益约3.58亿元确认在2008年前三季度,2008年1-9月剔除该项股权转让收益后的净利润11,273.77万元,按同比口径计算,2009年1-9月净利润同比增长约33%。

四、其他相关说明

有关2009年1-9月经营业绩的具体情况,公司将在2009年第三季度报告中予以详细披露。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

TCL集团股份有限公司 董事会 2009年10月14日

证券简称:粤电力A 粤电力B 证券代码:000539,200539 公告编号:2009-33

广东电力发展股份有限公司 业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告类型:扭亏

2.业绩预告情况表

项目	本报告期 2009年1月1日—2009年9月30日	上年同期 2008年1月1日—2008年9月30日	增减变动(%)
归属于上市公司股东的净利润	约85000万元—90000万元	-9608万元	—
基本每股收益	约0.32元—0.34元	-0.04元	—

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

由于公司成本费用得到有效控制,特别是燃料成本同比下降,公司主营业务毛利率明显上升,同时联营企业贡献的投资收益也明显增加,实现投资收益约为3.8亿元,因此公司同比实现扭亏为盈。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据公司将在2009年第三季度报告中予以详细披露,敬请广大投资者谨慎决策。

广东电力发展股份有限公司 董事会 二〇〇九年十月十五日

证券代码:000014 证券简称:沙河股份 公告编号:2009-030

沙河实业股份有限公司 二〇〇九年第三季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告类型:扭亏

2.业绩预告情况表

项目	本报告期 2009年1月1日—2009年9月30日	上年同期 2008年1月1日—2008年9月30日	增减变动(%)
净利润	约6,800万元	-4,519.04万元	-
基本每股收益	约0.34元	-0.22元	-

Q 2009年1-9月份业绩变动情况

项目	本报告期 2009年1月1日—2009年9月30日	上年同期 2008年1月1日—2008年9月30日	增减变动(%)
净利润	约6,800万元	-4,519.04万元	-
基本每股收益	约0.34元	-0.22元	-

Q 2009年7-9月份业绩变动情况

项目	本报告期 2009年7月1日—2009年9月30日	上年同期 2008年7月1日—2008年9月30日	增减变动(%)
净利润	约3,700万元	-1,853.70万元	-
基本每股收益	约0.18元	-0.09元	-

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

2009年1-3季度,深圳房地产市场出现了回暖及持续向好势态,本公司开发的世纪假日广场在年度内销售情况良好。经公司财务部门初步测算,预计公司2009年1-9月实现盈利。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果,公司2009年1-9月财务数据以公司披露的2009年第三季度报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

沙河实业股份有限公司 董事会 二〇〇九年十月十四日

证券代码:000069 证券简称:华侨城A 公告编号:2009-035

深圳华侨城控股股份有限公司 股权激励获得股份解除限售完成公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负有连带责任。

深圳华侨城控股股份有限公司(以下简称“公司”)于2009年10月14日取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股权激励股份解除锁定申请受理回执》,公司限制性股票第二期解除限售手续已经办理完毕,现将有关情况公告如下: